CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 81/2017

O vereador Aparecido Antônio

de Oliveira, no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

competente da municipalidade para que faça aquisição de um

Tatami para o ensino da prática de Artes Marciais na Escola da

Família.

JUSTIFICATIVA: A presente propositura visa atender a pedidos dos

profissionais que realizam as aulas de Artes Marciais na Escola

da Família como também dos alunos que praticam as aulas, somos

sabedores da importância da prática de atividades esportivas,

como também a importância do trabalho social que a escola da

família oferece.

Sala das Sessões José Luis Correia

Rubinéia, 24 de Abril de 2017

APARECIDO ANTONIO DE OLIVEIRA

Vereador PP